
UCHWAŁA  Nr  XXXII/ 157 /2010 

RADY GMINY w KLONOWEJ 

 

z dnia  10 listopada 2010 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), na wniosek Wójta Gminy Klonowa, Rada 

Gminy w Klonowej postanawia co następuje:  

 
 

  § 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok po stronie dochodów, 

zgodnie z poniższą tabelą Nr 1: 
 

Tabela Nr 1. Określenie Zmniejszyć Zwiększyć  

Dział § Dochody bieżące z tytułu dotacji  i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

  

801  Oświata i wychowanie  15.500,00 

   2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 15.500,00 

  Dochody majątkowe ze sprzedaży majątku   

010  Rolnictwo i łowiectwo  15.553,00 

   0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych  15.553,00 

  Razem dochody  31.053,00 

 

 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok po stronie wydatków, 

zgodnie z poniższą tabelą Nr 2: 
 

 Wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

Zmniejszyć Zwiększyć 

Dz. 801 Oświata i wychowanie  15.500,00 

 rozdz. 80110 Gimnazja  15.500,00 

  Wydatki jednostek budżetowych   15.500,00 

w tym: Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15.500,00 

 Wydatki bieżące   

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  100,00 

 rozdz. 01030 Izby rolnicze  100,00 



  Wydatki jednostek budżetowych   100,00 

w tym: Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  100,00 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  10.000,00 

 rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  10.000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  10.000,00 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00  

 rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 100,00  

  Wydatki jednostek budżetowych  100,00  

w tym: Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100,00  

 Wydatki majątkowe   

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

10.000,00  

 rozdz. 40002 Dostarczanie wody 10.000,00  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00  

 

§ 3.  Określić deficyt budżetu na kwotę 1.003.447 zł. Źródłem pokrycia deficytu 

budżetu Gminy będą: 

- przychody z tytułu kredytów – 537.485,00 zł 

- przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 465 962,00 zł. 
 

§ 4. Określić łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Klonowa w 

wysokości  1.194.347 zł. Tytuły przychodów oraz rozchody określa poniższa tabela nr 3: 

 

Tabela Nr 3. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2010 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1.194.347,00 

 1. Kredyty  § 952 537.485,00 

 3. Inne źródła (wolne środki) § 955 190 900,00  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 465 962,00 

Rozchody ogółem:  190 900,00 

 1. Spłaty kredytów § 992 190 900,00 

 

 

§ 6. Dokonać zmiany Tabeli Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/150/2010  z 15 września 

2010 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok – pod nazwą „Wydatki 

majątkowe w 2010 r.” -   zgodnie z brzmieniem Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Dokonać zmiany Tabeli Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/150/2010  z 15 września 

2010 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok – pod nazwą „Wydatki na 

programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej” -   zgodnie z brzmieniem Tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały. 



 

§ 8.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Klonowej. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



Tabela Nr 4       do Uchwały Nr XXXII/157/2010 Rady Gminy w Klonowej z dn. 10 listopada 2010 r.  

Wydatki majątkowe w 2010 r. 

Lp. Dział Rozdz.  
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

k. kwalifikowalne 

Planowane wydatki budżetowe 
Wydatki poza budżetem  

rok budżetowy 
2010 

(8+9+10+11) 

k. kwalifikowalne 

 z tego źródła finansowania 

Środki i 
dochody 

budżetu jst 

kredyty 
i pożyczki 

jst 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p  

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 

1. 
400 

 
40002 

 
 

Budowa sieci wodociągowej 
Klonowa –strefa II 

1 104 315 

674 971 

534 826 

396 138,54 
197 341 337 485  A.     119 158 

 2. 600 60016  Zakup posypywarki 4 000 4 000 4 000    

3. 600 60016  
Przebudowa drogi gminnej Nr 
114005E  Klonowa-Pawelce 

1 685 000 3 000 3 000    

 4. 
750 

 
75011 

 
 

Zakup sprzętu 
informatycznego  z 
oprogramowaniem 

3 550 3 550           3 550    

5. 750 75023  
Budowa budynku Urzędu 
Gminy w Klonowej 

968 385 68 385 68.385    

 6. 
750 

 
75023 

 
 Zakup centrali telefonicznej 10 000 10 000 10 000    

7. 750 75095  

Budowa Zintegrowanego 
Systemu e-Usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego 
(Wrota Regionu Łódzkiego) 

16 653 16 653 16 653    

8. 754 75412  

Wsparcie  systemu 
ratowniczo-gaśniczego  w 
Gminie Klonowa poprzez 
zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

659 385 

659 345 

650 805 

650 805 
97 620,75  553 184,25  

9. 
801 

 
80101 

 
 

Zakup pieców CO do Szkoły 
Podst. w Kuźnicy Błońskiej 

20 000 20 000 20 000    

 12. 900 90001  
Budowa oczyszczalni 
ścieków i sieci kanalizacyj- 
nej Klonowa I etap 

8 500 000  100 000 100 000    

13. 921 92195  

Przebudowa placu przy 
Domu Strażaka w Klonowej 
na potrzeby kulturalno-
rekreacyjne 

445 000 440 000 240 000 200.000   

Ogółem 13 416 288 1.851 219 760.549,75 537.485 553.184,25  119 158 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A.  Środki depozytowe - wpłaty ludności na przyłącza wodociągowe      

 



pożyczk

i i 

kredyty

obli

gacj

e 

pozostałe **

pożyczki 

na prefi-

nansowa-

nie z 

budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty

obli

gacj

e 

pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki majątkowe razem 1697245,99 599317,74 1097928,25 1405790,33 315121,08 315121,08 1090669,25 537485,00 553184,25

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Łódzkiego na lata 2007-2013

  Priorytet: II - Ochrona 

środowiska, zapobieganie 

zagrożeniom i energetyka

    Działanie: II.5 - Zagrożenia 

środowiska 

 nazwa projektu: Wsparcie 

systemu ratowniczo-gaśniczego 

w Gminie Klonowa poprzez 

zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego  (Razem)

754 659345,00 98901,75 560443,25 650805,00 97620,75 97620,75 553184,25 553184,25

z tego  :                    

2010 650805,00 97620,75 553184,25 650805,00 97620,75 97620,75 553184,25 553184,25

Program: PROW na lata 2007-

2013

  Priorytet: II 

    Działanie: II.5 - Podstawowe 

usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej

 nazwa projektu: Budowa sieci 

wodociągowej Klonowa-strefaII  

(Razem) 400 674971,00 337486,00 337485,00 396138,54 58653,54 58653,54 337485,00 337485,00

z tego  :                    

2010 396138,54 58653,54 337485,00 396138,54 58653,54 58653,54 337485,00 337485,00

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

x

75412

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

wydatków 

strukturalnych

(Obszar 

/Kategoria 

/Podkategoria  

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfi

kacja

(dział, 

rozdzia

ł)

 

Wydatki 

razem

w tym:

2010 r. 

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**

Wydatki 

Razem 

z tego:

Planowane wydatki

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                     

 
 

40002

    Tabela Nr 5                                          do Uchwały Rady Gminy w Klonowej Nr XXXII/157/2010 z dn. 10 listopada  2010 r. 

1.1

środki z 

budżetu 

krajowego 

środki z 

budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki 

razem

Strona 1 z 3



pożyczk

i i 

kredyty

obli

gacj

e 

pozostałe **

pożyczki 

na prefi-

nansowa-

nie z 

budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty

obli

gacj

e 

pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

wydatków 

strukturalnych

(Obszar 

/Kategoria 

/Podkategoria  

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfi

kacja

(dział, 

rozdzia

ł) Wydatki 

razem

w tym:

2010 r. 

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**

Wydatki 

Razem 

z tego:

Planowane wydatki

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                     

    Tabela Nr 5                                          do Uchwały Rady Gminy w Klonowej Nr XXXII/157/2010 z dn. 10 listopada  2010 r. 

środki z 

budżetu 

krajowego 

środki z 

budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki 

razem

Program: PROW na lata 2007-

2013 LIDER

  Priorytet: 

    Działanie:  - Odnowa i rozwój 

wsi

 nazwa projektu: "Przebudowa 

placu przy Domu Strażaka w 

Klonowej na potrzeby kulturalno-

rekreacyjne"  (Razem)

921 362929,99 162929,99 200000,00 358846,79 158846,79 158846,79 200000,00 200000,00  

z tego  :                    

2010 358846,79 158846,79 200000,00 358846,79 158846,79 158846,79 200000,00 200000,00

II Wydatki bieżące razem 696137,00 92876,85 603260,15 473783,20 68742,48 68742,48 405040,72 405040,72

 Program: Kapitał ludzki

  Priorytet: IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w 

regionach

Działanie: 9.1. Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie 

oświaty

801 619179,00 92876,85 526302,15 458283,20 68742,48 68742,48 389540,72 389540,72

 80104 619179,00 92876,85 526302,15 458283,20 68742,48 68742,48 389540,72 389540,72

z tego                      2010 458283,20 68742,48 389540,72

2011 160895,80 24134,37 136761,43

............

 

 

   nazwa projektu: I Ty możesz 

zostać przedszkolakiem  (razem)

x

 

92195

2.1.

Strona 2 z 3



pożyczk

i i 

kredyty

obli

gacj

e 

pozostałe **

pożyczki 

na prefi-

nansowa-

nie z 

budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty

obli

gacj

e 

pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

wydatków 

strukturalnych

(Obszar 

/Kategoria 

/Podkategoria  

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfi

kacja

(dział, 

rozdzia

ł) Wydatki 

razem

w tym:

2010 r. 

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**

Wydatki 

Razem 

z tego:

Planowane wydatki

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                     

    Tabela Nr 5                                          do Uchwały Rady Gminy w Klonowej Nr XXXII/157/2010 z dn. 10 listopada  2010 r. 

środki z 

budżetu 

krajowego 

środki z 

budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki 

razem

 Program: Fundacja Rozwoju 

Systemu Edukacji

Partnerski Projekt Comeniusa

Uczenie się przez całe życie

801 76958,00 0,00 76958,00 15500,00 0,00 0,00 15500,00 15500,00

 80110 76958,00 0,00 76958,00 15500,00 0,00 0,00 15500,00 15500,00

z tego                      2010 15500,00 15500,00

2011 50500,00 50500,00

2012 10958,00 10958,00

............

2393382,99 692194,59 1701188,40 1879573,53 383863,56 383863,56 1495709,97 537485,00 958224,97

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

   nazwa projektu: "Jesteś tym, 

co jesz!" (razem)

OGÓŁEM (I+II) x

Strona 3 z 3


